A esbelt

Area : ] Borde de
abierta FDAy EU @ Varilla Perfil contencién Curva

Paso

4,5 mm

42 %

25,4 mm

Peso de la banda

Temperatura

Resistencia de la banda recta

Color Recta Curva

Material

Kg/m?2

°C (méax.)

°C (min.)

Kg/m de ancho  Kg/m de ancho

5,9

100

89

890

BL*, WH*

Polipropileno PP

8,5

80

89 -40

890

BL, WH

Acetal POM

Anchos

Incrementos de

Ancho minimo

Modulos

ancho

de banda

(mm) (mm)

Lateral (mm)

Central (mm)

12,7

303

123/180

152,4
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*Consultar disponibilidad.

Blanco.

Azul, NT= Natural, WH=

BL=



